
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
KULTŪRAS, SPORTA UN NOMETŅU PROJEKTU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
Valmieras novada pašvaldības 

kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisijas sēdes  
PROTOKOLS  

Nr.3 
 

Valmierā                                                                                                                     2022.gada 19.decembrī 
 

Sēdi vada  komisijas priekšsēdētāja:   Guna Ķibere 
Sēdē piedalās  komisijas locekļi:        Evija Nagle, Toms Upners, Rihards Zalte 
Sēdi protokolē          Sintija Milberga 
 
Sēde atklāta   plkst.10.30 (Valmieras Kultūras centrs) 
  
DARBA KĀRTĪBA: 
1. Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursa (turpmāk – Projektu 

konkurss) pieteikumu izvērtēšana un finansējuma piešķiršana.  

 
DARBA GAITA:  
1. Valmieras novada pašvaldības Projektu konkursu pieteikumu izvērtēšana un finansējuma 

piešķiršana. 
Pamatojoties uz Valmieras novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) nolikumu „Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursi”, kas apstiprināts ar Pašvaldības domes 
28.10.2021. lēmumu Nr.450 (protokols Nr.14, 18.§), un Pašvaldības nolikumu “Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisija”, kas apstiprināts ar 
Pašvaldības domes 28.10.2021. lēmumu Nr.451 (protokols Nr.14, 19.§). 

 
Pašvaldības Projektu konkursa vērtēšanas komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 
 
 

1. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 

Audiovizuāla performance 
“Latvijā radītu elektronisko 

mūzikas instrumentu 
sintēze” 

21.-23.07.2023. 
SIA “Stoned”,  

reģ.nr.40203418782 
2000 

Kultūras dzīve Oleru muižā 01.02.-20.12.2023. 
Biedrība “Oleru muiža”, 

reģ.nr.40008087958 
2700 

Septītie vēsturisko ērģeļu 
svētki Valmierā 

01.06.-30.09.2023. 
Biedrība mūzikas aktivitātēm 

“Pleno”, 
reģ.nr.40008235248 

800 

Rūjienas Sv.Bērtuļa 
baznīcai 760 

26.08.2023. 

Latvijas evaņģēliski luteriskās 
baznīcas Rūjienas Svētā Bērtuļa 

draudze, 
reģ.nr.90000386852 

1210 

Koncerts 
“LAIKS.TU.LŪGŠANA” 

08.01.2023. 
SIA “Spicberg”, 

reģ.nr.40203288171 
363 



 

Dziesmu virpulis Valmierā 
2023 

2023.gada aprīlis 
Biedrība “Rozā lietus” 
reģ.nr.40008160028 

700 

Valmieras novada ērģeles 04.05.-19.08.2023. 
Biedrība “Valmierai. Mūzikai. 

Kultūrai”, 
reģ.nr.40008261912 

2000 

Nemateriālais kultūras 
mantojums: no senatnes 

līdz mūsdienām 

2023. gada februāris 
līdz jūnijs 

Biedrība “Kauguru pagasta 
attīstības biedrība”, 
reģ.nr.50008057531 

500 

Moto pavasaris 2023 13.05.2022. 
Motoklubs “FF Riders”, 

reģ.nr.40008249784 
1800 

Uzvedums “Ūdens sarunas” 01.01.-30.06.2023. 
Kultūras un izglītības studija 

“Talantu pilsēta”, 
reģ.nr.40008170666 

3000 

Laikmetīga gaismas 
instalācija Valmiermuižas 

parkā 

2023.gada 
novembris 

Biedrība “Valmiermuižas kultūras 
biedrība”, 

reģ.nr.40008191028 
3000 

Kopā (EUR) 18073,00 
 

2. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem sporta projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 

Vindsērfings VISIEM! 01.06.-01.09.2023. 
Biedrība “Ezerkrasts AZ”, 

reģ.nr.40008158305 
670 

Lāčplēša dienas skrējiens 10.11.2023. 
SIA “HEINOLA”, 

reģ.nr.44103086997 
800 

Sports veselībai 01.01.-31.05.2023. 
Biedrība “Mazsalaca/Ramata”, 

reģ.nr.40008271003 
960 

Mēs gribam un varam tāpat 
kā citi 

01.05.2023. 
Biedrība ”Stars S”, 

reģ.nr.40008057099 
200 

Cīņu šovs NeWaza pro 2023.gada janvāris 
Biedrība “Valmieras boksa klubs” 

reģ.nr.50008312341 
375 

Kopā (EUR) 3005,00 
 

3. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem bērnu un jauniešu projektiem:  
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 

Nāc burāt! 11.-14.07.2023. 
Biedrība “Ezerkrasts AZ”, 

reģ.nr.40008158305 
1200 

Piedzīvojumu x virpulī 

Vasaras nometnes: 
12.-16.06.,3.-

7.07.,17.-21.07.2023.  
Rudens nometne: 

23.-27.10.2023 

Nodibinājums “Valmieras atbalsta 
fonds”, 

reģ.nr.40008063061 
2000 

Par zaļu pat vēl zaļāks! 24.07.-28.07.2023. 
Biedrība "Ķoņu kalna dzīves 

skola", 
reģ.nr.40008058041 

2400 

Mēs dabā 05.06.- 09.06.2023. 
Valmieras Gaujas krasta 

vidusskola – attīstības centrs, 
reģ.nr.40900002333 

2390 

Radām un rādām 2023 05.-09.06.2023. 
Biedrība "Kopā varam!", 

reģ.nr.40008283021 
2340 

STARS 2023.gada jūlijs 
Valmieras sporta skola, 

reģ.nr.40900002297 
1240 

Vienoti ar mūziku 5.06.- 9.06.2023. 
Valmieras Mūzikas skola, 

reģ.nr.40900002259 
2100 



 

Linguapole – Tavs vasaras 
piedzīvojums Valmieras 

novadā! 
2023.gada jūlijs 

SIA Valodu mape, 
reģ.nr.44103091610 

2115 

DARE - Dari! Audz! Radi! 
Esi! 

7.08.-15.08.2023. 
Biedrība "Valmieras attīstības 

aģentūra", 
reģ.nr.40008054745 

2360 

Dabas darbnīca 11.06.-14.06.2023. 
Biedrība “Latvijas Skautu un 
gaidu centrālā organizācija”, 

reģ.nr.40008000437 
2800 

- 16.07.-22.07.2023. 
SIA ACRC, 

reģ.nr.44103110767 
2650 

Valmieras triatlona nometne 
2023 

14.03.-19.03.2023. 
Valmieras sporta klubs 
“Burkānciems un Co”, 
reģ.nr.40008270953 

2400 

STEM 
05.06.- 09.06. un 

12.06. - 16.06.2023. 
Valmieras 2.vidusskola, 

reģ.nr.50900001861 
2360 

DigiRobo 2023 21.08. - 25.08.2023. 
Valmieras tehnikums, 
reģ.nr.90009612809 

2136 

Kopā (EUR) 30491,00 
 
 
 

4. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem: 
 
Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

Ar sauli sirdī 2023.gada jūlijs 
Biedrība “Rozā lietus” 
reģ.nr.40008160028 

Nolikuma punkts 1.5. 

Muzicējošo ģimeņu 
spiets “Medus 

dvēselei” 
14.01.2023. 

Valmieras Mūzikas skola, 
reģ.nr.90000043403 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2023.gada Pašvaldības 
projektu konkursa mērķiem un 
Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

Meistarklašu cikls 
“Kultūru 

pēcpusdienas” 
21.-23.07.2023. 

SIA Valodu mape, 
reģ.nr.44103091610 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2023.gada Pašvaldības 
projektu konkursa mērķiem un 
Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

Vecais Zābaciņš 01.09.-20.12.2023. 
SIA LAUX, 

reģ.nr.40203426154 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2023.gada Pašvaldības 
projektu konkursa mērķiem un 
Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

Laikmetīgās dejas 
izrāde “Tīklā” 

21.-23.07.2023. 
Biedrība “Siguldas Dejas 

atbalsta biedrība”, 
reģ.nr.40008284667 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2023.gada Pašvaldības 
projektu konkursa mērķiem un 
Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

 

 
 

5. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem sporta projektiem: 
 
Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

Valmieras vasaras 
līga 3x3 florbolā 

08.06.-27.07.2023. 
No-jums “Valmieras sporta 

klubs”,  
reģ.nr.40008128431 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2023.gada Pašvaldības 
projektu konkursa mērķiem un 
Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 



 

Staigā pastaigā 01.07.-30.11.2023. 
Kultūras un izglītības 

studija “Talantu pilsēta”, 
reģ.nr.40008170666 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2023.gada Pašvaldības 
projektu konkursa mērķiem un 
Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

 
 

6. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem bērnu un jauniešu projektiem: 
 
Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

Jaunais inženieris 
05.06.-09.06.2023. 

un 12.06.-
16.06.2023. 

Nevalstiskā organizācija  
"SVS atbalsta fonds",  
reģ.nr.40008141262 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2023.gada Pašvaldības 
projektu konkursa mērķiem un 
Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

Tavs vasaras 
piedzīvojums 

11.-17.06.2023. 
SIA "Baiļi",  

reģ.nr.44103011314 

Pieteiktais projekts pilnībā 
neatbilst 2023.gada Pašvaldības 
projektu konkursa mērķiem un 
Projekts ir mazāk aktuāls citu 
pieteikto projektu kontekstā. 

 
 
Sēde slēgta  plkst.12:30 
 

Komisijas priekšsēdētāja:     ____________________ Guna Ķibere 
 
 

Komisijas locekļi:       
        ____________________ Toms Upners 
 
         
        ____________________ Evija Nagle 
 
 

____________________ Rihards Zalte 
 

Sēdes protokolu sagatavoja:  
Sintija Milberga 
 


